
NÁPLŇ 
PRÁCE
od 15.11. do
19.11. 2021

ČESKÝ JAZYK MATEMATIKA PSANÍ ČTENÍ PRVOUKA

PONDĚLÍ Čtenářská dílna
Čteme vlastní knihu, 
porozumění, 
odpovědi na otázky
Nezapomenu na 
knihu!!!
Kontrola DÚ 
PS s. 20,21 – na 
pondělí 
(OPAKOVÁNÍ S 
VÍLOU) 
Dokončí, kdo nestihl.

Kdo nebyl ve škole – 
slovní úlohy – viz 
MA (Š) – NALEPENÝ 
PL

PS s. 26/3 - autobus
uč. s.32 cv.1, s.33 
cv.7 + 32/4 
algebrogramy 
Hra SOVA
Opět můžete vymýšlet 
úlohy na násobení a 
dělení pro spolužáky.
DÚ: MA uč. s. 35/cv.8
(na úterý, píši do 
sešitu)
DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10, písemné +,- 
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši a čtu během ČD
Kontroluji po sobě napsaný 
text, pracuji podle zadaných 
pokynů, soustředím se na 
práci. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas. 
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a). Čtu 
plynule. 

ÚTERÝ Věta jednoduchá, 
souvětí
uč s. 30,31, ústně 
písemně

DÚ na středu: 
uč s. 31/5 
Přepíši věty do 
sešitu a splním úkoly
ze cv.5 

Stavby 
uč.s. 32 cv. 3
s.33 cv.5,6
Hra BINGO 
DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10, písemné +,- 
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umím matiku

Píši během hodiny čj do 
sešitu. DÚ: Čtu si vlastní 

knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  



STŘEDA
Státní svátek

DÚ: Napíši 
minimálně 5 větami, 
co se událo 17.11. 
1989, proč slavíme 
tento svátek. Píši do 
ČJ – D.
(na čtvrtek)

 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 
přečetl(a).  

ČTVRTEK Nauka o slově, 
význam slova
uč. s.32
PS s.22

PS s.27/4 
uč. s.35 cv.6 – 
ověřujeme si 
pochopení DOHODY 
DRUHÉ – NÁSOBENÍ 
MÁ PŘEDNOST PŘED 
ODČÍTÁNÍM.
DÚ: Pracovní list 
PÍSEMNÉ +,- (předám)

Trénuji počítání do 
100, násobení  a dělení
čísel 0-10, písemné +,-
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT) + dělení, umím 
matiku)

       

Píšeme během hodiny ČJ. Píši 
čitelně, úhledně do sešitu. 
Kontroluji si napsaný text. 

Písanka – 
procvičujeme psací 
tvary písmen

Čteme z čítanky: 
Otcovská rada s.35
Otázky k textu 
ústně+písemně
Literární žánr: Bajka

Lidé kolem nás - 
uč.s.19 – odlišnost
a tolerance
Projekt 
Zjišťuji schopnosti
svých spolužáků 
dotazníkovou 
metodou.

PÁTEK Pisatelství –  
Sklenice plná štěstí
Přinesu si do školy 
šroubovací 

PS s. 28/1 -rýsujeme
uč. s.36 cv.1,2
/ořezaná tužka č. 3, 
pravítko nutné/

Píši během lekce 
pisatelství. 

DÚ: Čtu si vlastní 
knihu alespoň 10 
min. nahlas, plynule.
Vyprávím, co jsem 



zavařovací sklenici 
(střední velikost)
V této lekci se 
zaměříme na sebe 
sama, budeme 
přemýšlet o svých 
pocitech, obavách, 
radostech, 
starostech...

DÚ: Trénuji počítání do
100, násobení a dělení 
čísel 0-10, písemné +,- 
skolasnadhledem.cz
matika.in (prostředí H-
MAT), umíme matiku 

DÚ: Píši deníček přes víkend – 
dobrovolné 

přečetl(a).  


